
UCHWAŁA NR LI/441/2018
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na  2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.   Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz 
Józef Maciejewski

Id: FDED70F5-DC30-4140-8627-E1252FDA7A6F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 694763 694763 2900 691863 0 0 0 0 0 6707868 6707868

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 110000

po zmianach 694763 694763 2900 691863 0 0 0 0 0 6817868 6817868

przed zmianą 619563 619563 2900 616663 0 0 0 0 0 1030868 1030868

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 110000

po zmianach 619563 619563 2900 616663 0 0 0 0 0 1140868 1140868

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1030868 1030868

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 110000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1140868 1140868

przed zmianą 2767576 620576 2500 618076 2147000 0 0 0 0 4574483 4574483

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -110000 -110000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2767576 620576 2500 618076 2147000 0 0 0 0 4464483 4464483

przed zmianą 1700940 161340 0 161340 1539600 0 0 0 0 3100000 3100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -110000 -110000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1700940 161340 0 161340 1539600 0 0 0 0 2990000 2990000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3100000 3100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -110000 -110000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2990000 2990000

przed zmianą 75062086,92 47447165 25614237 21832928 6576945 19663316,92 564560 317100 493000 26229868 25374159

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -110000 -110000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 110000

po zmianach 75062086,92 47447165 25614237 21832928 6576945 19663316,92 564560 317100 493000 26229868 25374159

     Wydatki

110000 0 0

101291954,9 6849954 855709

2990000 0 0

Wydatki razem:

101291954,9 6849954 855709

-110000 0 0

0 0

-110000 0 0

0 0 0

0 0

4690940 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3100000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4800940 0 0

-110000 0 0

0

0 0 0

7232059 0 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

7342059 0 0

-110000 0 0

0

1140868 0

0

0 0 0

110000 0 0

0 0

1760431 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1030868

60016 Drogi publiczne gminne

1650431 0 0

0 0 0

110000

110000 0 0

7512631 0 0

18

600 Transport i łączność

7402631 0 0

0 0 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku  Nr LI/441/2018 z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: FDED70F5-DC30-4140-8627-E1252FDA7A6F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 707 868,00 110 000,00

60016 1 030 868,00 110 000,00

6050 1 030 868,00 110 000,00

400 000,00 110 000,00

921 4 574 483,00 - 110 000,00

92109 3 100 000,00 - 110 000,00

6050 3 100 000,00 - 110 000,00

700 000,00 - 55 000,00

700 000,00 - 55 000,00

26 229 868,00 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 817 868,00

Drogi publiczne gminne 1 140 868,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 868,00

Przebudowa drogi we wsi Ożar 510 000,00

645 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 464 483,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 990 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 990 000,00

Razem 26 229 868,00

                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr  LI/441/2018 z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 

2018 rok

Wydatki majątkowe

Budowa świetlicy we wsi Strąpie 645 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Osinie

Id: FDED70F5-DC30-4140-8627-E1252FDA7A6F. Podpisany Strona 3




